PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 5 мая 2022 года № 413

О внесении изменения в постановление администрации
Ртищевского муниципального района от 06.07.2018 г. № 721

В соответствии с Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 06.07.2018 г. № 721 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области для личных и бытовых нужд»    следующее изменение:

- в приложении к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области пункт 8 «Правила обеспечения безопасности при плавании на маломерных судах» исключить.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rtishevo.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Мызникова К.Ю.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский